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Nr 70.

Ankom till riksdagens kansli den 21 april 1942 kl. 4 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående 
anslag å tillåggsstat II till riksstaten för budgetåret 
1941/42 till utbyte av transformator vid Ulriksdals 
kungsgård m. m.

(lia avd.)

I propositionen nr 135 har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för den 6 mars 1942, 
föreslagit riksdagen att till Utbyte av transformator vid Ulriksdals kungsgård 
m. m. å tillåggsstat II till riksstaten för budgetåret 1941/42 under första hu
vudtiteln anvisa ett reservationsanslag av 7,600 kronor.

t

I skrivelse den 20 januari 1942 har riksmarskalksämbetet, under åbero
pande av framställning från ståthållarämbetet på Ulriksdals slott, hemställt, 
att 7,600 kronor måtte ställas till riksmarskalksämbetets förfogande för ut
byte av en transformator vid Ulriksdals kungsgård m. m.

Ståthållarämbetet har i sin framställning framhållit, att behovet av trans
formatorutbyte vore synnerligen trängande, enär pågående moderniserings- 
arbeten av vissa till uthyrning avsedda lägenheter vid kungsgården måste 
avbrytas, örn icke ny transformator anskaffades.

Byggnadsstyrelsen har i ett den 8 januari 1942 avgivet yttrande i ärendet 
meddelat, att styrelsen icke hade något att erinra mot ifrågavarande förslag 
till transformatorutbyte.

Departementschefen har för egen del i ärendet anfört följande.
Av i ärendet inhämtade upplysningar framgår, att den nuvarande transfor

matorn vid Ulriksdals kungsgård tidvis är starkt överbelastad samt att där
med förenade ledningar och instrumentering äro otillfredsställande. Med 
hänsyn till den brandfara och de praktiska olägenheter i övrigt som dessa 
förhållanden medföra förordar jag, att förslag förelägges riksdagen örn an
visande av medel till ifrågavarande ändamål. Enär det är angeläget att de 
ifrågasatta arbetena snarast igångsättas torde därvid medelsanvisningen böra 
ske å tilläggsstat II till riksstaten för innevarande budgetår. Anslaget torde 
höra givas reservationsanslags natur och anvisas å driftbudgeten under första 
huvudtiteln.

Då Kungl. Maj:ts förslag icke givit utskottet anledning till erinran, får ut
skottet hemställa,
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ow riksdagen må till Utbyte av transformator vid Ulriksdals 
kungsgård m. m. å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 
1941/42 å driftbudgeten under första huvudtiteln anvisa ett 
reservationsanslag av 7,600 kronor.

Stockholm den 21 april 1942.

På statsutskottets vägnar:

J. B. JOHANSSON.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit 
från första kammaren: herrar Johan Bernhard Johansson, Joh. Nilsson i Malmö, 

Oscar Olsson, Gränebo, Torsten Ström, Bernhard Nilsson, Bäckström, Lindström, Sven 
Larsson, Heiding, Andrén och Bäcklund; samt

från andra kammaren: herrar Jonsson i Eskilstuna, Törnkvist, Skoglund i Dovers
torp, Eriksson i Stockholm, Andersson i Prästbol, Ward, Persson i Falla, Lindberg i 
Umeå, Isacsson, Andersson i Södergård, Pettersson i Dahl och Bergvall.


